04624-50 B JJHRIEL M/ £ERH , T EREEN

7= miiEA

MR

TEETNIRSWIIAEEESTEEARE. REIHNREER. &
AAEERRPHSRE, SHZE4STARIRSUT CEE. faT
BREIEED , HEBRTEEZENISEARTER , TR RE LR
URWEE, ERNFERE , EHAPRETNERERH, XNEF
MZBFUFRB T HERRS , IRIEMROELZT,. BT T HE
NIREERBREEEEF | S IEYIEBIE,

RS
MENZHFE,
B4 NBRo

g
NFZLREF LB,
TEEAECAIE,

BR:
RIS LR ERE DA Do

WRETAE ) R IRAE ST BB H £, BUHEARATEAN . RETE
EREDEER , NNEREMNRHAZE  ERKDEERN , NEE
R A E,

MG ST AR ET PR R B S B

BEREEFERRO,

AR L YIEIFR A 75 208 A ST,
BEHATEEEXKERAR,

B TFREHA,

= ! BEFU -
' - BEEL,
% ; @.@ e L0 BIRELERE,
@ BASH -
B ARIEESD : 500 bar,

RE :
SNRERE,

=
-ERNERET,
- SMHEEIERE,

- RAMEFSEE,
- RAMBETE,
- BINRERYT,
- RANMBERSH,

REFEXRK :
RAWSEEERNGE , URHEEREELRS,

#HEE
GE2/MN OB (AF#HIT O BIREEERE),

in)

N
s
Bi
o

© norelem www.norelem.com



04624-50 B JJHRIEL M/ £ERH , T EREEN

R4 -

- 1348 02153,

- iR & 02000, 02080, 02081, 02005, 02006,
- RAFEER 07114,

HERET

AR YaFEmA , BRYUEE.

BE : KE , AOF, O BIE2LIERE
CH : it , O BIREL ERE

Tl AN N ] L2
= - AN

G1

© norelem www.norelem.com



04624-50 T B EI DR EL WX/ BEH , TEREESN

<;—|
. B3
I 7 ' N
& ©
=5 O
rar\h N
\ & &
O) G
N
D2 .
. 1R \
‘ A Tt 1
L | P |
||| | |/ -
I % ~
- ||| - +2
e |0
I
[Se)
I
1l b4 ]
D5
©
L9 D2 110 ©)
. L2
N4 ]
q S0 S —
g L Jl _____ ol ' '
ﬁh@ 1 @ B B | | A g/
& S SNy
Il
4] L5
L
i 1l H
= [l [+ ES
|11 I Y
N P} D4 }
D5
04624-50-160821011 A | 2ER 16 8 YR SERE 60/40/30| - |10{11/ 6,5 | 6,3x3 | - | - M6x15 | G1/4|35|22| 2 | -
04624-50-162021011 A | BER 16 20 YBEGERE  |60/40(30] - [10(11] 65| 6,3x3 | - | - M6x15 | G1/4|35/22| 2 | -
04624-50-200821011 A | 2ER 20 8 YREERE 60/40(40| - |12|11/ 6,5 | 85x3 | - | - M8x16 |G1/4|35/22| 2 | -
04624-50-202021011 A | 2R 20 20 YR EERE 60/40(40| - |12/11|/ 65| 85x3 | - | - M8x16 | G1/4|35/22| 2 | -
04624-50-250821011 A | 2ER 25 8 YBLGERE  |65/50(50] - [16]14| 8,5 | 10,5x4 | - | - M10x17 |G1/4|45/30| 2 | -
04624-50-252021011 A | 2ER 25 20 YR SERE 65/50/50| - |16|14| 8,5 | 10,5x4 | - | - M10x17 |G1/4|45/30| 2 | -
04624-50-321021011 A | BER 32 10 YR EERE 75/55|55| - |20/18|10,5| 12,5x4 | - | - M12x18 |G1/4|55/35| 3 | -
04624-50-322021011 A | 2ER 32 20 YRUERE 75/55|55| - |20/18|10,5| 12,5x4 | - | - M12x18 |G1/4|55/35| 3 | -
04624-50-401021011 A | BER 40 10 YRS RE 85/63|63| - [25/18|10,5| 16,5x7 | - | - M16x27 |G1/4|63|/40| 3 | -
04624-50-402021011 A | BER 40 20 YBEGERE  |85/63|63| - [25/18|10,5| 16,5x7 | - | - M16x27 |G1/4|63/40| 3 | -
04624-50-161611011 A | X¥ER 16 16 YREERE 60/40/30| - |10|{11/ 6,5 | 6,3x3 | - | - M6x15 |G1/4|35/22| 2 | -
04624-50-163211011 A | X4ER 16 32 YBEGERE  |60/40(30] - [10(11] 6,5 | 6,3x3 | - | - M6x15 | G1/4|35/22| 2 | -
04624-50-165011011 A | X4ER 16 50 YRLERE 60/40/30| - |10|{11/ 6,5 | 6,3x3 | - | - M6x15 |G1/4|35/22| 2 | -

© norelem www.norelem.com



04624-50 T B EI DR EL WX/ BEH , TEREESN

04624-50-201611011 A | X¥EMA| 20 |[16| RYUEHE [60/40(40| - [12|11] 65| 85x3 | - | - M8x16 |G1/4|35/22| 2| -

04624-50-203211011 A XEA| 20 [32| #R4UE#E [60/40(40| - [12|11] 65| 85x3 | - | - M8x16 |G1/4|35/22| 2| -

04624-50-205011011 A XMEMA| 20 |50| WRGUERE (60/40(40) - [12|11] 65| 85x3 | - | - M8x16 |G1/4|35/22| 2| -

04624-50-252011011 A | X¥EMA| 25 |20| MR4YUE#E [65/50(50| - [16|14] 8,5 | 10,5x4 | - | - M10x17 |G1/4|45/30| 2 | -

04624-50-255011011 A XMEMA| 25 |50| WRGUERE [65/50(50| - |[16|14] 8,5 | 10,5x4 | - | - M10x17 |G1/4|45/30| 2 | -

04624-50-322511011 A |XHEA| 32 |25| MRBYUEHE |75/55|55| - [20/18|10,5| 12,5x4 | - | - M12x18 |G1/4|55/35| 3 | -

04624-50-325011011 A | XPEMA| 32 |50| WR4GUERE [75/55|55| - [20/18]10,5] 12,5x4 | - | - M12x18 |G1/4|55/35| 3 | -

04624-50-402511011 A XMEA| 40 |25| WRQUERE (85/63|63| - [25/18[10,5] 16,5x7 | - | - M16x27 |G1/4|63/40| 3 | -

04624-50-405011011 A | XPEMA| 40 |50| UR4GUEHE [85/63|63| - [25/18]10,5/ 16,5x7 | - | - M16x27 |G1/4|63/40| 3 | -

04624-50-160822021 B | %A 16 8 o IR 60/40| - | 20 |[10/11| 6,5 | 6,3x3 | 4 |8,8 M6Xx15 - 135|22] - |11
R ER

04624-50-162022021 B | %A 16 |20 o IR 60/40| - | 20 |[10/11|/ 6,5 | 6,3x3 | 4 |8,8 M6Xx15 - 135|22] - |11
SRERE

04624-50-200822021 B |#&EM| 20 8 o B} 60/40| - | 22 |12|11|/ 6,5 | 85x3 | 4 |8,8 M8x16 - 135122] - |11
B

04624-50-202022021 B |#/EMA| 20 |20 o g 60/40| - | 22 |12|11|/ 6,5 | 8,5x3 | 4 |8,8 M8x16 - 135122| - |11
EEEE

04624-50-250822021 B |#EM| 25 8 o ik 6550 - | 25 |16/14| 8,5 | 10,5x4 | 4 (9,8 M10x17 | - |45/30| - (1,1
EEERE

04624-50-252022021 B |®EMR| 25 |20 o ik 65/50| - | 25 (16/14| 8,5 | 10,5x4 | 4 |9,8 M10x17 | - |45/30| - |1,1
EEERE

04624-50-321022021 B |#®EM| 32 |10 o B3k 75/55| - 127,5|20/18/10,5| 12,5x4 | 5 (9,8 M12x18 | - |55/35| - [1,1
EEERE

04624-50-322022021 B |®EM| 32 |20 o B3k 75/55| - 127,5|20/18/10,5| 12,5x4 | 5 (9,8 M12x18 | - |55|35| - [1,1
EEERE

04624-50-401022021 B |®EM| 40 |10 o B3k 85/63| - |31,5/25/18/10,5| 16,5x7 | 5 (9,8 M16x27 | - |63/40| - (1,1
R ER

04624-50-402022021 B |®/EM| 40 |20 o IR 85/63| - |31,5/25/18/10,5| 16,5x7 | 5 (9,8 M16x27 | - |63/40| - [1,1
R EE

04624-50-161612021 B | X¥EA 16 |16 o B} 60/40| - | 20 |[10/11| 6,5 | 6,3x3 | 4 |18,8 M6Xx15 - 135122] - |11
SEERE

04624-50-163212021 B | X¥EA 16 |32 o B} 60/40| - | 20 |10/11| 6,5 | 6,3x3 | 4 |8,8 M6X15 - 135122] - |11
B

04624-50-165012021 B | XEA 16 |50 o 3k 60/40| - | 20 |10/11| 6,5 | 6,3x3 | 4 |8,8 M6X15 - 135122] - |11
EEERE

04624-50-201612021 B |X¥EMA| 20 |16 o ik 60/40| - | 22 |12|11|/ 6,5 | 8,5x3 | 4 |8,8 M8x16 - 135122] - |11
EEERE

04624-50-203212021 B |XEMR| 20 |32 o ik 60/40| - | 22 |12|11| 6,5 | 8,5x3 | 4 |8,8 M8x16 - 135122] - |11
EEERE

04624-50-205012021 B |X¥EM| 20 |50 o Bif 60/40| - | 22 |12|11|/ 6,5 | 8,55x3 | 4 |8,8 M8x16 - 135122] - |11
EEERE

04624-50-252012021 B | X¥EM| 25 |20 o B3k 6550 - | 25 |16/14| 8,5 | 10,5x4 | 4 (9,8 M10x17 | - |45/30| - (1,1
EEERE

04624-50-255012021 B | XEM| 25 |50 o Bif 6550 - | 50 |16/14| 8,5 | 10,5x4 | 4 (9,8 M10x17 | - |45/30| - (1,1
R ER

04624-50-322512021 B | XEM| 32 |25 o IR 75/55| - 127,5|20/18/10,5| 12,5x4 | 5 (9,8 M12x18 | - |55|35| - 1,1
R EE

04624-50-325012021 B | XEM| 32 |50 o IR 75/55| - 127,5|20/18/10,5| 12,5x4 | 5 (9,8 M12x18 | - |55|35| - 1,1
SEERE

04624-50-402512021 B | X EM| 40 |25 o IR 85/63| - |31,5/25/18/10,5| 16,5x7 | 5 (9,8 M16x27 | - |63/40| - (1,1
B

04624-50-405012021 B |X¥EM| 40 |50 o H3f 85/63| - |31,5/25/18/10,5| 16,5x7 | 5 (9,8 M16x27 | - |63/40| - (1,1
EEERE

04624-50-160822031 C | &H 16 8 o 3k 60/ - 30| - |10/ - | 65| 6,3x3 |4 8,8 M6X15 - 135 -] 211
EEEE

04624-50-162022031 C | &R 16 |20 o ik 60 - 30| - |10/ - | 65| 6,3x3 |4 8,8 M6X15 - 135 -] 211
EEERE

04624-50-200822031 C|&#RH| 20 8 o Bif 60| - 40| - (12| -| 65| 85x3 | 4|88 M8x16 - 135/ - | 2|11
EEERE

04624-50-202022031 C|®#H| 20 |20 o Bif 60 - 40| - |12/ - /65| 85x3 |4 88 M8x16 - 135 -]2(11
EEERE

04624-50-250822031 C|®#ER| 25 8 o B3k 65 - 50| - |16/ - | 85| 10,5x4 | 4 (9,8 M10x17 | - |45] - |2 |11
EZER

04624-50-252022031 C|&#EH| 25 |20 o IR 65 - 50| - |16/ - | 85| 10,5x4 | 4 (9,8 M10x17 | - |45| - |2 |11
R EE

04624-50-321022031 C|&®#EH| 32 |10 o IR 75 - |55 - |20/ - |10,5|12,5x4 | 5 (9,8 M12x18 | - |55| - | 3 |11
SRERE

04624-50-322022031 C|®#EH| 32 |20 o B} 75 - |85 - |20/ - |10,5|12,5x4 | 5 (9,8 M12x18 | - |55| - | 3 |11
B

© norelem www.norelem.com



04624-50 T B EI DR EL WX/ BEH , TEREESN

04624-50-401022031 C | #H 40 10 ;ﬂg}ﬁ 85/ - |63 25 10,5| 16,5x7 9,8 M16x27 - |63] - 13|11
EZE

04624-50-402022031 C | &R 40 20 ;ﬂgﬁ 85/ - |63 25 10,5| 16,5x7 9,8 M16x27 - 63| - |3 [11
EZE

04624-50-161612031 C | EH 16 16 REEN 60| - |30 10 6,5 | 6,3x3 8,8 M6x15 - |35 - 12|11
SRR

04624-50-163212031 C | EH 16 32 o B 60 - |30 10 6,5 | 6,3x3 8,8 M6x15 - |35 - 12|11
R

04624-50-165012031 C | M 16 50 o B 60| - |30 10 6,5 | 6,3x3 8,8 M6x15 - |35 - 12|11
EEERE

04624-50-201612031 C | M 20 16 Eoﬁ;‘lﬂ\ﬁ 60| - |40 12 6,5 | 8,5x3 8,8 M8x16 - 35/ - 1211
EEE

04624-50-203212031 C | XA 20 32 %)ELJET}% 60| - |40 12 6,5 | 8,5x3 8,8 M8x16 - 35/ - 12|11
EEE

04624-50-205012031 C | EH 20 50 ;ﬁgﬁ 60| - |40 12 6,5 | 8,5x3 8,8 M8x16 - 135/ - 12|11
15 =

04624-50-252012031 C | XA 25 20 o B 65| - |50 16 8,5 | 10,5x4 9,8 M10x17 - |45 - | 2|11
EZEE

04624-50-255012031 C | }XEH 25 50 ;ﬂg& 65| - |50 16 8,5 | 10,5x4 9,8 M10x17 - |45 - | 2|11
EZE

04624-50-322512031 C | ¥R 32 25 ;ﬂgiﬁ 75| - |55 20 10,5| 12,5x4 9,8 M12x18 - |55] - 13|11
EZE

04624-50-325012031 C | MEH 32 50 REEN 75| - |55 20 10,5| 12,5x4 9,8 M12x18 - |55 - 13|11
SRR

04624-50-402512031 C | EH 40 25 o B3R 85 - |63 25 10,5| 16,5x7 9,8 M16x27 - 63] - |3 [11
SRR

04624-50-405012031 C | EH 40 50 o B 85 - |63 25 10,5| 16,5x7 9,8 M16x27 - |63] - 3|11
EEERE

04624-50-160821011 | A | 4ERA| 16 8/56/64 /6|44 30 - 11/16,5 8 - 8 2 2 -

04624-50-162021011 | A |®#4EFA| 16 [20|/91|6,4 |6|4,4 30, - 11/16,5 8 - 8 2 2 -

04624-50-200821011 | A |[B4ERA| 20 8/61/64|7/44 30 - 11/16,5 8 - 10 3,1 3,1 -

04624-50-202021011 | A |[®4EA| 20 [20|95|6,4 (7|44 30, - 11/16,5 8 - 10| 31 3.1 -

04624-50-250821011 | A |[®4ER| 25 8/64(86|7|/64 33 - 11 18 10 - 13 4.9 4,9 -

04624-50-252021011 | A [B4EMA| 25 |20/94|86|7|6,4 33| - 11 18 10 - 13 4.9 4.9 -

04624-50-321021011 | A |#4ER| 32 [10|75(10,6/10 7,6 38 - 11| 22 12 - 17 8 8 -

04624-50-322021011 | A |[®4EMH| 32 |20/100/10,6/10 7,6 38 - 11| 22 12 - 17 8 8 -

04624-50-401021011 | A |®4EF| 40 [10|79(10,6/10/10,6 40| - 11| 24 12 - 22| 125 12,6 -

04624-50-402021011 | A |#4ER| 40 |20(104/10,6/10/10,6 40| - 11| 24 12 - 22| 12,5 12,6 -

04624-50-161611011 | A |[XX4EMH| 16 |16|/56|6,4 6| 4,4 30 - 11/16,5 8 - 8 2 2 1,2

04624-50-163211011 | A |[XX¥EA| 16 [32|73|6,4 (6|44 30, - 11/16,5 8 - 8 2 2 1,2

04624-50-165011011 | A |[XX4EMH| 16 |50|/91|6,4 6| 4,4 30/24,511/16,5 8 - 8 2 2 1,2

04624-50-201611011 | A [XX4EA| 20 [16|61|6,4|7|4,4 30, - 11/16,5 8 - 10 3,1 3,1 2

04624-50-203211011 | A |[XX4ER| 20 [32|77|6,4|7|4,4 30, - 11/16,5 8 - 10| 31 3.1 2

04624-50-205011011 | A [XX4EMA| 20 |50|/95|6,4 |7 | 4,4 30/24,511/16,5 8 - 10 3,1 3,1 2

04624-50-252011011 | A |[XX¥ER| 25 [20|64|86|7|6,4 33 - 11/ 18 10 - 13| 49 4,9 2,9

04624-50-255011011 | A [XX¥ER| 25 [50|/94|86|7|6,4 33| 26 11| 18 10 - 13 4.9 4,9 2,9

04624-50-322511011 | A |[XX4EMA| 32 |25|/75|10,6/10 7,6 38 - 11| 22 12 - 17 8 8 4.9

04624-50-325011011 | A |[XX4ER| 32 |50(100/10,6|10 7,6 38| 27 11| 22 12 - 17 8 8 4,9

04624-50-402511011 | A |[XX4EMA| 40 |25|7910,6/10/10,6 40| - 11| 24 12 - 22| 125 12,6 7,7

04624-50-405011011 | A |[XX¥EF| 40 [50(104/10,6(10/10,6 40| 27 11| 24 12 - 22| 125 12,6 7,7

04624-50-160822021 | B |#4ER| 16 8/56/64/6 - -| - -| - - - 8 2 2 -

04624-50-162022021 | B |®4EM| 16 [20(/91|64|6| - -| - -| - - - 8 2 2 -

04624-50-200822021 | B |#4EMA| 20 8/61/64 7| - -| - -| - - - 10 3.1 3.1 -

04624-50-202022021 | B |#4EA| 20 [20(/95(/64 (7| - -| - -] - - - 10 3,1 3,1 -

04624-50-250822021 | B |®24ERA| 25 8|64(86 1|7 - -| - -| - - - 13| 49 4,9 -

04624-50-252022021 | B |[2/EA| 25 |20]/94|86|7| - ~-| - -| - - - 13 4,9 4,9 -

04624-50-321022021 | B |#4EMH| 32 [10|75][10,6/10, - -| - ~-| - - - 17 8 8 -

04624-50-322022021 | B |#4EM| 32 |20/[100/10,6/10 - -| - ~-| - - - 17 8 8 -

04624-50-401022021 | B |#4#H| 40 |10|79|106[10] - -| - -| - - - 22| 125 12,6 -

04624-50-402022021 | B |®4EFA| 40 |20[104/10,6/10, - -| - ~-| - - - 22] 125 12,6 -

04624-50-161612021 | B |XfEA| 16 |16|56|6,4|6| - ~-| - -| - - - 8 2 2 1,2

04624-50-163212021 | B |[XX¥EA| 16 [32|73|64 (6| - -| - -] - - - 8 2 2 1,2

© norelem www.norelem.com




04624-50 T B EI DR EL WX/ BEH , TEREESN

04624-50-165012021 | B |[M{#EMH| 16 |50/91|64|6| - -| - -| - -| - - 8 2 2 1,2
04624-50-201612021 | B |[X#EMA| 20 |16|61|64|7| - -| - ~-| - -| - - 10| 31 3,1 2
04624-50-203212021 | B |[X#EMA| 20 [32|77|64|7| - -| - -| - -] - - 10| 31 3.1 2
04624-50-205012021 | B |[X#EMA| 20 |50|/95|64|7| - -| - ~-| - -| - - 10| 31 3,1 2
04624-50-252012021 | B |M4#EMA| 25 |20(64(86|7| - -| - -| - -| - - 13| 49 4,9 2,9
04624-50-255012021 | B |M4#EMA| 25 |50/94(86|7| - -| - -| - -| - - 13| 49 4,9 2,9
04624-50-322512021 | B |[X#EM| 32 |25|75(|106/10 - ~-| - -| - -| - - 17 8 8 4,9
04624-50-325012021 | B |[XfEMA| 32 |50(100/10,6/10 - ~-| - -| - ~-| - - 17 8 8 4,9
04624-50-402512021 | B [W{#EMA| 40 [25|79[10,6/10 - -| - -| - -| - - 22| 125 12,6 7,7
04624-50-405012021 | B [X#EMA| 40 |50(104/10,6/10 - ~-| - - - -| - - 22| 125 12,6 7,7
04624-50-160822031 | C |#4#HMH| 16 |8 |5 | - |-| - 30 - -| - 8|205 7 8 2 2 -
04624-50-162022031 | C |#4EMH| 16 |20/91| - [-| - 30 - -| - 8]205 7 8 2 2 -
04624-50-200822031 | C |#4#MH| 20 |8 61| - |-| - 30 - -| - 8/20 7,5 10| 31 3.1 -
04624-50-202022031 | C [#f#EHMH| 20 [20/95| - |-| - 30 - -| - 8|20 75 10| 3,1 3.1 -
04624-50-250822031 | C |#4EMA| 25 |8 64| - [-| - 33 - -| - 10021 7,5 13| 4,9 4,9 -
04624-50-252022031 | C |#4EMA| 25 |20/94| - |-| - 33 - -| - 10/21 7,5 13| 49 4,9 -
04624-50-321022031 | C |#4EM| 32 |10|75| - |-| - 38 - -| - 12/ 25 10 17 8 8 -
04624-50-322022031 | C |# M| 32 |20{100| - |-| - 38 - -| - 12[25 10 17 8 8 -
04624-50-401022031 | C [#fEMA| 40 [10|79] - |-| - 40 - -| - 12[ 27 10 22| 125 12,6 -
04624-50-402022031 | C |#4EMA| 40 |20(104| - [-| - 40 - -| - 12/ 27 10 22| 125 12,6 -
04624-50-161612031 | C |[M4#HMH| 16 |16/56| - |-| - 30, - -| - 8|205 7 8 2 2 1,2
04624-50-163212031 | C | M| 16 [32|73| - [-| - 30 - -| - 8]205 7 8 2 2 1,2
04624-50-165012031 | C |M4#EMA| 16 [50(91| - |-| - 30/245 -| - 8|205 7 8 2 2 1,2
04624-50-201612031 | C |[M4#EMA| 20 [16/61] - |-| - 30, - -| - 8|20 7,5 10| 3,1 3,1 2
04624-50-203212031 | C |[X#EM| 20 [32|77| - |[-| - 30 - -| - 8/20 75 10| 31 3,1 2
04624-50-205012031 | C |[M4#EMA| 20 |50/95| - |-| - 30/245 -| - 8|20 7,5 10| 3,1 3.1 2
04624-50-252012031 | C |[X¥EMA| 25 |20|64| - [-| - 33 - -| - 10021 7,5 13| 49 4,9 2,9
04624-50-255012031 | C [X#EMA| 25 [50/94| - |[-| - 33/ 26 -| - 10/ 21 7,5 13| 4,9 4,9 2,9
04624-50-322512031 | C |M4#EMA| 32 |25|75| - |-| - 38 - -| - 12/ 25 10 17 8 8 4,9
04624-50-325012031 | C |[X#EMA| 32 |50(100| - |-| - 38/ 27 -| - 12/ 25 10 17 8 8 4,9
04624-50-402512031 | C |[XfEMA| 40 [25(79| - |[-| - 40 - -| - 12/ 27 10 22| 125 12,6 7,7
04624-50-405012031 | C |[X¥EMA| 40 |50(104| - [-| - 40/ 27 -| - 12/ 27 10 22| 125 12,6 7,7

© norelem www.norelem.com



